

Myvita Silver Kolagen Arthro+Beauty typ I+II 80 g



cena: 45,46 PLN

Opis słownikowy

Producent	MYVITA SILVER
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

MyVita Kolagen Arthro + Beauty Dual Complex w proszku 80g Innowacyjne połączenie dwóch typów kolagenu:Hydrolizowany typu I SeaGarden® + natywny typu II UC-II®stworzone w celu kompleksowego wpływu na prawidłowy stan zarówno stawów jak i włosów, skóry oraz paznokci

BEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY Preparat zawiera opatentowany, hydrolizowany kolagen norweski SeaGarden® typu I pozyskiwany z dorsza atlantyckiego oraz natywny kolagen typu II UC-II®.Kolagen typu II w natywnej formie stanowi główny składnik budulcowy stawów, charakteryzuje się doskonałą przyswajalnością i odpornością na działanie kwasu żołądkowego.Kolagen typu I w formie hydrolizowanej jest składnikiem odpowiedzialnym za budowę włosów, paznokci, skóry oraz tkanek łącznych.Produkt wzmocniony chondroityną, witaminą C oraz kwasem hialuronowym.Kolagen to niezwykle istotny składnik w organizmie. Stanowi blisko 30% zawartości wszystkich białek. Kolagen jest obecny w zębach, dziąsłach, kościach, włosach, skórze, paznokciach, a także w wielu narządach wewnętrznych. Jest elementem, który łączy ze sobą wszystkie komórki organizmu. Kolagen to również istotny element budulcowy stawów

Kolagen typu I SeaGarden® to doskonałej jakości kolagen hydrolizowany pozyskiwany z dorsza dziko żyjącego w czystych wodach północnego Atlantyku. Surowiec jest przetwarzany w zaawansowanym procesie, który pozwala na zachowanie wszystkich właściwości biologicznych. Dzięki kolagenowi I typu włosy, skóra i paznokcie zachowują prawidłowy stan. Preparat zawiera natywny opatentowany kolagen typu II UC-II®, opracowany na podstawie badań klinicznych. Jego struktura charakteryzuje się trójwymiarową budową łańcuchów polipeptydowych, co sprawia, że jest wytrzymały na działanie kwasów w żołądku i przechodzi w niezmienionej formie aż do jelit bez strat ilościowych i jakościowych, a następnie transportowany naczyniami krwionośnymi i limfatycznymi bezpośrednio do stawów

Oddziaływanie kolagenu UC-II® potwierdzają liczne badania kliniczne prowadzone przez wyspecjalizowane jednostki. Wyniki dowodzą, że surowiec ten wpływa istotnie na zmniejszenie bólu stawów oraz ich odpowiednią elastyczność i ruchliwość.MyVita Kolagen Arthro + Beauty Dual Complex w proszku 80g Innowacyjne połączenie dwóch typów kolagenu:Hydrolizowany typu I SeaGarden® + natywny typu II UC-II® stworzone w celu kompleksowego wpływu na prawidłowy stan zarówno stawów jak i włosów, skóry oraz paznokci.BEZ

SZTUCZNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY Preparat zawiera opatentowany, hydrolizowany kolagen norweski SeaGarden® typu I pozyskiwany z dorsza atlantyckiego oraz natywny kolagen typu II UC-II®. Kolagen typu II w natywnej formie stanowi główny składnik budulcowy stawów, charakteryzuje się doskonałą przyswajalnością i odpornością na działanie kwasu żołądkowego. Kolagen typu I w formie hydrolizowanej jest składnikiem odpowiedzialnym za budowę włosów, paznokci, skóry oraz tkanek łącznych. Produkt wzmocniony chondroityną, witaminą C oraz kwasem hialuronowym. Kolagen to niezwykle istotny składnik w organizmie. Stanowi blisko 30% zawartości wszystkich białek. Kolagen jest obecny w zębach, dziąsłach, kościach, włosach, skórze, paznokciach, a także w wielu narządach wewnętrznych. Jest elementem, który łączy ze sobą wszystkie komórki organizmu. Kolagen to również istotny element budulcowy stawów

Kolagen typu I SeaGarden® to doskonałej jakości kolagen hydrolizowany pozyskiwany z dorsza dziko żyjącego w czystych wodach północnego Atlantyku. Surowiec jest przetwarzany w zaawansowanym procesie, który pozwala na zachowanie wszystkich właściwości biologicznych. Dzięki kolagenowi I typu włosy, skóra i paznokcie zachowują prawidłowy stan. Preparat zawiera natywny opatentowany kolagen typu II UC-II®, opracowany na podstawie badań klinicznych. Jego struktura charakteryzuje się trójwymiarową budową łańcuchów polipeptydowych, co sprawia, że jest wytrzymały na działanie kwasów w żołądku i przechodzi w niezmięnionej formie aż do jelit bez strat ilościowych i jakościowych, a następnie transportowany naczyniami krwionośnymi i limfatycznymi bezpośrednio do stawów

Oddziaływanie kolagenu UC-II® potwierdzają liczne badania kliniczne prowadzone przez wyspecjalizowane jednostki. Wyniki dowodzą, że surowiec ten wpływa istotnie na zmniejszenie bólu stawów oraz ich odpowiednią elastyczność i ruchliwość

Składniki

norweski kolagen hydrolizowany z dorsza atlantyckiego (Gadus morhua) SeaGarden® typu I, hydrolizowany kolagen z chrząstki kurczaka typu II, siarczan chondroityny, kwas L-askorbinowy, kolagen natywny UC-II® z chrząstki kurczaka typu II, kwas hialuronowy.

Sposób użycia

2 płaskie łyżeczki dziennie. Wymieszać w wodzie. Dzienna porcja zawiera (2500 mg): Kolagen typu I 2316 mg Kolagen typu II 50 mg Witamina C 80 mg 100% RWS* Chondroityna 10 mg Kolagen typu II UC-II® 3 mg Kwas hialuronowy 1 mg *RWS – referencyjna wartość spożycia Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia

UC-II® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Lonza i jej podmiotów zależnych

Producent

Proness

Producent:

PRONESS
Nowodworska 17
59-220 Legnica